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paratlanul gazdag, minosegi kepanyagot felhasznalo, exkluziv magazin
| < ' gazdasag, technika, epiteszet, lakberendezes
' életmod, sport, gasztronomia, utazas és divat temaban

tén Leiras
* valodi presztizs temakat dolgoz 2 fel magas minoségben
a hazai piacon egyedulallo formaban
—mf 100 oldalas
premium kivitelu, glossy magazin
~0 15000 peldanyban nyomott AlapadatOk

kéthavonta mngeIeno arus es elofizetoi erteke5|tesu

h J AB statuszu

18-49 eves nok és ferfiak
felsofoku végzettseggel rendelkezok, vezeto beosztassal eros vasarloerovel

¢ eletstilusuk igenyes, vonzza oOket a luxus, nyitottak az Uj trendekre

Célcsoport
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Top Fashlon

Rovatok

Kenyeztetes
Top Beauty
Top Tech

Foszerkeszto: Szabo Virag

y— SzerkesztOség
' Kiado: V.U.M. Kft.
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Hirdetési tarifaarak

B2

B3

B4

B2 + 1/1 oldal
2/1 oldal

1/1 oldal

1/2 oldal

1/3 oldal

1350 000 Ft
1 i

1300 000 Ft
1 500 000 Ft

-y |

2 000 000 Ft
R

1800 000 Ft

> 1 200 000 F

780 000 Ft

500 000 Ft

LifeTime Media Kft
ertekesites@lam.hu
+36 1 316 4556



